[image: image1.png]

辽宁省发电

	发电单位
	辽宁省卫生厅
	签批盖章
	韩明惠

	等级
	特急
	·明电
	辽卫传[2010]77号
	辽机发

	号

关于召开实施国家基本药物制度工作

座谈会的通知
沈阳、大连、鞍山、盘锦市卫生局，各有关基本药物中标生产、配送企业：

为了解各地实施基本药物制度工作情况，听取各地、各有关企业对我省实施基本药物制度的意见和建议，及时解决实施基本药物制度中各环节存在的问题，进一步推进我省实施基本药物制度工作，经研究，决定召开实施国家基本药物制度工作座谈会。现将有关事宜通知如下：
                                         （共7页）

一、会议内容

1、通报2010年2月28日以来我省实施基本药物制度的有关情况；

2、听取各市卫生行政部门执行基本药物制度情况汇报；

3、听取各有关基本药物中标生产、配送企业供货、配送情况和对我省实施基本药物制度工作的意见和建议；

4、对我省下一步实施基本药物制度工作进行部署。

二、参加会议人员

1、各试点市卫生局主管领导和主管处（科）长各1人。

2、各试点市招标确定的全部基本药物配送企业和部分生产企业领导各1人。

三、会议时间、地点

（一）会议时间：2010年4月29日上午，会期半天。安排如下：

1、8:30—10:00基本药物采购、配送工作座谈会。参加人员为各有关企业及各试点市卫生行政部门全体代表。

2、10:00—11:30各试点市实施基本药物制度工作座谈会。参加人员为各试点市卫生行政部门全体代表。

（二）会议地点：沈阳金城宾馆第十会议室（地址：沈阳市和平区太原北街1号 联系电话：024-23168888）

四、其他事项

请各市、各有关单位于4月28日前将参加会议人员回执报省卫生厅药品器械处。

联系人：谷晓明   杨秀宇

电话（传真）：024-23371079

附件：1、参加座谈会生产、配送企业名单

      2、参加会议人员回执

                                 辽宁省卫生厅

二〇一〇年四月二十七日
（信息公开形式：依申请公开）
附件1：

参加座谈会生产企业名单

1、东北制药集团股份有限公司

2、沈阳红药制药有限公司

3、沈阳兴齐制药有限公司

4、好护士集团辽宁桓仁药业有限公司

5、辽宁本溪三药有限公司

6、锦州九泰药业有限责任公司

7、大连泰华药业有限公司

8、辽宁恒生制药有限公司

9、辽宁华鑫药业有限公司

10、辽宁天龙药业有限公司

11、大连美罗大药厂

12、丹东药业集团有限公司

13、鞍山九天制药有限公司

14、营口宏升药业有限公司

15、辽宁卫星制药厂（有限责任公司）

参加座谈会配送企业名单
1、辽宁九州通医药有限公司

2、沈阳铸盈药业有限公司

3、辽宁北药物流配送有限公司

4、辽宁省医药实业有限公司

5、辽宁科伦医药科技开发有限公司

6、辽宁南药民生康大医药有限公司

7、辽宁北药百草医药有限公司

8、辽宁胜方医药有限公司

9、辽宁华杰医药物流有限公司

10、辽宁省药材有限责任公司

11、辽宁省康莱药业有限公司

12、沈阳华卫医药有限公司

13、辽宁成大方圆医药有限公司

14、国药控股沈阳有限公司

15、辽宁宏瑞达医药有限公司

16、辽宁省医药对外贸易公司

17、沈阳金贸医药集团有限公司

18、东北制药集团供销有限公司

19、沈阳医药贸易大厦

20、辽宁隆达医药有限公司

21、美罗药业股份有限公司

22、大连澳得瑞嘉医药有限公司

23、大连和成药业有限公司

24、大连中大药业有限公司

25、大连奇运生药业有限公司

26、大连维达医药有限公司

27、大连鹏润医药有限公司

28、大连硕康药业有限公司

29、大连滨海药业有限公司

30、大连泰恒医药有限公司

31、辽宁鸿泰医药有限公司

32、大连辽东医药有限公司

33、鞍山中兴医药集团有限公司

34、辽宁银济医药有限公司

35、辽宁利洲医药有限责任公司

36、辽宁协生药业有限公司

37、鞍山市国药有限公司

38、鞍山市鸿昇医药有限公司

39、辽宁大政医药进出口有限公司

40、鞍山市瑞达医药有限公司

41、盘锦辽河药材经销有限公司

42、盘锦华鹏医药有限公司

43、辽宁天宏药业有限公司

44、辽宁同利药业有限公司

附件2：

参加会议人员回执

	序号
	姓名
	单   位
	职  务
	联系电话
	备注

PAGE
5